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                                                                                                                                                                   s 1z4

Klasyk tor 1

Lp Nazwisko i imię Czas tor 1 Wynik z toru 1

1 KRYCKI Marek 152,46 153,46
2 MALICKI Michał 164,4 165,4

3 SOBCZAK Ernest 141,4 179,4

4 WILK Robert 167,8 207,8
5 GĄTAREK Kamil 227,74 243,74

6 LICZNERSKI Przemysław 183,56 252,56

7 KAUFMAN Waldemar 202,6 255,6

8 KURYLONEK Mikołaj 190,6 263,6
9 KUJAWA Paweł 216,1 267,1

10 JENDRZEJCZAK Przemek 214,44 275,44

11 KALUGA Marcin 271,3 280,3
12 ŁAZIŃSKI Marcin 304,9 357,9

13 KOMOROWSKI Marcin 240,36 360,36

14 KOWALSKI Jacek 343,8 369,8
15 ZIELIŃSKI Arkadiusz 287,7 393,7

16 TROJANOWSKI Jakub 329,5 400,5

17 FLISIAK Jacek 334,8 407,8
18 MARCINEK Maciej 325,42 451,42

19 LEDZION Krzysztof 433,7 501,7

20 PĘDZIWIATR Tomasz DQ DQ

21 KURYLONEK Piotr DQ DQ



                                                                                                                                                                  s 2z4

Klasyk tor 2
Lp Nazwisko i imię Czas tor 2 Wynik z toru 2
1 KRYCKI Marek 143,7 153,7
2 MALICKI Michał 177,25 192,25
3 SOBCZAK Ernest 168,58 202,58
4 WILK Robert 187,83 209,83
5 KURYLONEK Mikołaj 170,58 223,58
6 LICZNERSKI Przemysław 230,7 230,7
7 JENDRZEJCZAK Przemek 191,9 245,9
8 KAUFMAN Waldemar 220 249
9 KOMOROWSKI Marcin 246,7 277,7
10 KUJAWA Paweł 257,1 299,1
11 FLISIAK Jacek 288,7 329,7
12 GĄTAREK Kamil 238,34 336,34
13 ZIELIŃSKI Arkadiusz 255,38 344,38
14 TROJANOWSKI Jakub 292,07 345,07
15 KALUGA Marcin 294,39 348,39
16 MARCINEK Maciej 259,21 369,21
17 ŁAZIŃSKI Marcin 310,41 380,41
18 KOWALSKI Jacek 356,62 395,62
19 PĘDZIWIATR Tomasz 288 398
20 LEDZION Krzysztof 376,48 466,48
21 KURYLONEK Piotr DQ DQ

Open tor 1

Lp Nazwisko i imię Czas tor 1 Wynik z toru 1

1 CHREPTOWICZ Przemek 159,53 163,53
2 GAWROŃSKI Marek 129,94 165,94

3 ŁAZIŃSKI Paweł 194,4 206,4

4 IGNAŚ Antoni 186,75 208,75

5 PONCYLIUSZ Wojtek 211,1 212,1

6 CZAJKOWSKI Grzegorz 202,97 226,97

7 KACZMAREK Adam 182,3 231,3

8 IWANEK Przemysław 235,4 235,4

9 CZEPUŁKOWSKI Waldemar 226,5 236,5

10 WŁADKOWSKI Robert 238,6 278,6

11 GĄTAREK Mateusz 211,16 279,16

12 MARSZAŁEK Alicja 255,4 290,4

13 PLAK Piotr 261,2 292,2

14 KRZYWIŹNIAK Przemek 270,7 299,7

15 SURMA Wojciech 233,1 318,1

16 FRANKOWSKI Michał 261,5 359,5
17 WASIKOWSKI Tomasz 293,9 369,9

18 DĘBNIAK Tadeusz 292,2 380,2

19 RACZYCKI Patryk 291,5 393,5

20 PONCYLIUSZ Piotr 377,7 434,7

21 RADZIMSKI Szymon DQ DQ



                                                                                                                                                                   s 3z4

Open tor 2
Lp Nazwisko i imię Czas tor 2 Wynik z toru 2
1 GAWROŃSKI Marek 127,96 146,96
2 CHREPTOWICZ Przemek 157,7 178,7
3 KACZMAREK Adam 178,79 189,79
4 IGNAŚ Antoni 183,33 198,33
5 ŁAZIŃSKI Paweł 185,57 213,57
6 CZAJKOWSKI Grzegorz 206,55 228,55
7 GĄTAREK Mateusz 217,94 231,94
8 IWANEK Przemysław 243,12 260,12
9 SURMA Wojciech 248,14 267,14
10 CZEPUŁKOWSKI Waldemar 265,61 282,61
11 PRZYWIŹNIAK Przemek 211,43 308,43
12 FRANKOWSKI Michał 253,49 309,49
13 RADZIMSKI Szymon 249,33 314,33
14 MARSZAŁEK Alicja 266,79 352,79
15 RACZYCKI Patryk 299,18 359,18
16 DĘBNIAK Tadeusz 365,24 412,24
17 PONCYLIUSZ Piotr 422,98 455,98
18 WASIKOWSKI Tomasz 387,02 481,02
19 PONCYLIUSZ Wojtek DQ DQ
20 WŁADKOWSKI Robert DQ DQ

Klasa Klasyk wynik końcowy zawodów
Lp Nazwisko i imię Wynik tor 1 Wynik tor 2 Wynik końcowy
1 KRYCKI Marek 153,46 153,7 307,16
2 MALICKI Michał 165,4 192,25 357,65
3 SOBCZAK Ernest 179,4 202,58 381,98
4 WILK Robert 207,8 209,83 417,63
5 LICZNERSKI Przemysław 252,56 230,7 483,26
6 KURYLONEK Mikołaj 263,6 223,58 487,18
7 KAUFMAN Waldemar 255,6 249 504,6
8 JENDRZEJCZAK Przemek 275,44 245,9 521,34
9 KUJAWA Paweł 267,1 299,1 566,2
10 GĄTAREK Kamil 243,74 336,34 580,08
11 KALUGA Marcin 280,3 348,39 628,69
12 KOMOROWSKI Marcin 360,36 277,7 638,06
13 FLISIAK Jacek 407,8 329,7 737,5
14 ZIELIŃSKI Arkadiusz 393,7 344,38 738,08
15 ŁAZIŃSKI Marcin 357,9 380,41 738,31

16 TROJANOWSKI Jakub 400,5 345,07 745,57
17 KOWALSKI Jacek 369,8 395,62 765,42
18 MARCINEK Maciej 451,42 369,21 820,63
19 LEDZION Krzysztof 501,7 466,48 968,18
20 PĘDZIWIATR Tomasz DQ 398 NK
21 KURYLONEK Piotr DQ DQ NK



            Kierownik zawodów  -  Marek Gawroński

            Sędziowie torowi :   tor 1 - Antoni Ignaś  - 9028/III/17
                                             tor 2 - Przemysław Jendrzejczak - 9029/III/17
           
                Pomoc techniczna : Alicja Marszałek 
                                 Scoring : Marcin Łaziński
                      Obsługa torów : Kamil Gątarek
                                                 Przemysław Krzywiźniak
                                                 Paweł Kujawa
                                                 Patryk Raczycki
                                                 Szymon Radzimski
                                                 Piotr Plak
                                                 Tomasz Wasikowski
                                                 Mateusz Gątarek
                                                 Kurylonek Mikołaj
                                                 Krzysztof Wasik

                                                                                                                                                                   s 4z4

Klasa Open wynik końcowy zawodów

Lp Nazwisko i imię Wynik tor 1 Wynik tor 2 Wynik końcowy

1 GAWROŃSKI Marek 165,94 146,96 312,9

2 CHREPTOWICZ Przemek 163,53 178,7 342,23
3 IGNAŚ Antoni 208,75 198,33 407,08

4 ŁAZIŃSKI Paweł 206,4 213,57 419,97

5 KACZMAREK Adam 231,3 189,79 421,09

6 CZAJKOWSKI Grzegorz 226,97 228,55 455,52
7 IWANEK Przemysław 235,4 260,12 495,52

8 GĄTAREK Mateusz 279,16 231,94 511,1

9 CZEPUŁKOWSKI Waldemar 236,5 282,61 519,11

10 SURMA Wojciech 318,1 267,14 585,24
11 KRZYWIŹNIAK Przemek 299,7 308,43 608,13

12 MARSZAŁEK Alicja 290,4 352,79 643,19

13 FRANKOWSKI Michał 359,5 309,49 668,99

14 RACZYCKI Patryk 393,5 359,18 752,68
15 DĘBNIAK Tadeusz 380,2 412,24 792,44

16 WASIKOWSKI Tomasz 369,9 481,02 850,92

17 PONCYLIUSZ Piotr 434,7 455,98 890,68
18 PONCYLIUSZ Wojtek 212,1 DQ NK

19 WŁADKOWSKI Robert 278,6 DQ NK

20 PLAK Piotr 292,2 DQ NK

21 RADZIMSKI Szymon DQ 314,33 NK


